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28 września 2025  
1. Dzisiejsza niedziela w Kościele w szczególny sposób jest poświęcona migrantom 

i uchodźcom. W tym roku jest to już 106. Światowy Dzień Migranta i Uchodźcy. Ma on 
nas uwrażliwić na doświadczanie niesprawiedliwości, krzywdy i często na nieludzki 
los tych, którzy z różnych powodów opuszczają swoją ojczyznę, poszukują dla siebie i 
swoich bliskich bezpiecznego miejsca w innych krajach. Osobistymi modlitwami 
obejmijmy ludzi, którzy opuścili swój dom rodzinny z powodu toczących się wojen, 
prześladowań i terroru.


2. Dziękuję za ofiary na cele inwestycyjne w naszej parafii, zebraliśmy 1791 zł.

3. W poniedziałek, 29 września, w kalendarzu liturgicznym obchodzone jest święto 

Świętych Archaniołów: Michała, Gabriela i Rafała. Natomiast w czwartek, 2 
października, wspominamy Świętych Aniołów Stróżów. Może na co dzień nie zawsze 
pamiętamy, że to miłosierny Bóg troszczy się o każdego z nas, posyłając nam swoich 
aniołów, którzy chronią nas i nam pomagają. Anioły są przejawem obecności Boga w 
świecie. Łączą niebo z ziemią. Dlatego korzystajmy z ich pośrednictwa, prośmy o 
pomoc, zwłaszcza w trudnych sprawach, kiedy zaczyna brakować nadziei. 


4. W najbliższą środę rozpoczyna się październik – miesiąc modlitwy różańcowej. Już 
dzisiaj zachęcam dzieci, młodzież i dorosłych do licznego udziału w codziennej mszy 
świętej i w nabożeństwie różańcowym, które w naszym kościele będziemy odprawiali 
o godz. 17.30. Tych, którym trudniej dotrzeć do kościoła, proszę o wspólne 
odmawianie różańca w domach. W naszych modlitwach pamiętajmy też o studentach 
rozpoczynających rok akademicki.


5. W środowe liturgiczne wspomnienie Świętej Teresy od Dzieciątka Jezus, która jest 
patronką misji katolickich, w Kościele obchodzimy Dzień Misyjny Sióstr Zakonnych. 
W  osobistych modlitwach pamiętajmy o wielkiej rzeszy sióstr zakonnych, które 
całkowicie poświęciły się nie tylko głoszeniu Chrystusowej Ewangelii w różnych 
zakątkach świata, ale zajmują się także krzewieniem kultury, wychowują młode 
pokolenia i w pokorze służą pomocą najsłabszym, bezbronnym i zagubionym.


6. W tym tygodniu przypada Pierwszy Czwartek, Pierwszy Piątek i Pierwsza Sobota 
miesiąca. W Pierwszy Czwartek (2 października) będziemy dziękowali Panu Bogu za 
dar Eucharystii, będziemy się też modlili o liczne i  święte powołania kapłańskie 
i zakonne. Adoracja Najświętszego Sakramentu Prowadzona przez Domowy Kościół 
od godz.17.00. W Pierwszy Piątek (3 października) będzie szczególna okazja do 
oddania czci Najświętszemu Sercu Pana Jezusa oraz do pojednania się z Bogiem 
i braćmi. Adoracja Najświętszego Sakramentu z nabożeństwem pierwszopiątkowym 
oraz okazja do spowiedzi świętej w naszym kościele od godz. 17.30. Odwiedziny 
chorych od godz. 15.00. W sobotę spowiedź i adoracja od godz. 17.00, zakończona 
Litanią do Matki Bożej.


7. W poniedziałek /6.10/ na mszę święta wieczorną zapraszam członków 
rady parafialnej, po mszy św. spotkanie na plebanii. 


8. W najbliższą niedzielę, /5.10/ msza św. o godz. 9.00 w intencji Żywego 
Różańca. Po mszy św. zmiana tajemnic różańcowych.


9. Nasza parafia, organizuje w grudniu dwudniowy wyjazd do 
Budapesztu, na jarmark adwentowy. Szczegółowy program na naszej 
stronie internetowej, w gablocie oraz na stoliku z tyłu kościoła. 
Zachęcam do uczestnictwa i zapisów.


10. Zachęcam do lektury nowych tygodników katolickich. 

ks. Tomasz Biszko 
proboszcz parafii 



Parafia pw. św. Judy Tadeusza w Jeleniej Górze 
Intencje mszalne 

28 IX – NIEDZIELA – XXVI NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 
GODZ. 9.00 	 – W intencji Filipa z racji 40 rocznicy urodzin, o Boże                      
	 	 	 błogosławieństwo, pkotrzben łaski  
GODZ. 11.00 	 – + Józef Gregorczyk - greg. 

Godz. 12.30  	 – ++ Maria i Kazimierz. 


29 IX – PONIEDZIAŁEK – ŚWIĘTO ŚWIĘTYCH ARCHANIOŁÓW MICHAŁA, GABRIELA                                                
I RAFAŁA 

GODZ. 18.00 	 – + Józef Gregorczyk - greg.


30 IX – WTOREK – WSPOMNIENIE ŚWIĘTEGO HIERONIMA 
GODZ. 18.00 	 – + Józef Gregorczyk - greg. 


1 X – ŚRODA – WSPOMNIENIE ŚWIĘTEJ TERESY OD DZIECIĄTKA JEZUS 
GODZ. 18.00 	 – Intencja wolna. 


2 X – CZWARTEK – WSPOMNIENIE ŚWIĘTYCH ANIOŁÓW STRÓŻÓW

Godz. 18.00 	 – + Anastazja Cybulska - w 3 rocz. śmierci.  


3 IX – PIĄTEK

Godz. 18.00	 – D z i ę k c z y n n o - b ł a g a l n a z p r o śb ą o B o ż e                                      
	 	 	 błogosławieństwo, pkotrzben łaski, opiekę Matki Bożej dla                        
	 	 	 Hieronima i całej rodziny.  


4 X – SOBOTA – WSPOMNIENIE ŚWIĘTEGO FRANCISZKA Z ASYŻU

	 Godz. 17.00 – Adoracja Najświętszego Sakramentu 
Godz. 18.00	 – + Jerzy Stasieńko - kolejna rocz. śmierci.  

	 	 	 

5 X – NIEDZIELA – XXVII NIEDZIELA W CIĄGU ROKU 
GODZ. 9.00 	 – W intencji Żywego Różańca o Boże błogosławieństwo dla                                                 
	 	        	 żyjących i życie wieczne dla zmarłych. 
GODZ. 11.00 	 – ++ Stanisława i Kazimierz Ostrowscy.  

Godz. 12.30  	 – + Jadwiga Mały, ++ rodzeństwo oraz ++ z rodziny. 


